
ZARZĄDZENIE NR 30.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku, ze zm. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 62.670,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 62.670,00 zł., w tym: 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, kwota 62.670,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się ogółem wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 62 670,00 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 62 670,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 72.649,21 zł. oraz zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę 9 979,21 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 62 670,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: HZBGO-XNOUP-YFVIT-MYTEG-FPMRP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa 

Nr 30.22, z dnia 20 maja 2022 r. 

Dochody budżetu 

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 143 830,51 0,00 516,00 144 346,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 081,31 0,00 516,00 3 597,31 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 081,31 0,00 516,00 3 597,31 

758   Różne rozliczenia 7 332 214,00 0,00 4 274,00 7 336 488,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 384,00 0,00 4 274,00 5 658,00 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 384,00 0,00 4 274,00 5 658,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 824,00 0,00 57 880,00 182 704,00 

 85395  Pozostała działalność 124 824,00 0,00 57 880,00 182 704,00 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

124 824,00 0,00 57 880,00 182 704,00 

bieżące razem: 14 362 456,12 0,00 62 670,00 14 425 126,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 467 321,40 0,00 0,00 1 467 321,40 

 

Ogółem: 15 829 777,52 0,00 62 670,00 15 892 447,52 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HZBGO-XNOUP-YFVIT-MYTEG-FPMRP. Podpisany



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Strona 2Id: HZBGO-XNOUP-YFVIT-MYTEG-FPMRP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa 

Nr 30.22, z dnia 20 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 172 800,22 388 253,31 388 253,31 26 507,75 361 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 546,91 1 784 546,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 172 800,22 388 253,31 388 253,31 26 507,75 361 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 546,91 1 784 546,91 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 516 231,87 132 110,47 132 110,47 14 310,47 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 121,40 1 384 121,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 513 131,87 129 010,47 129 010,47 14 310,47 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 121,40 1 384 121,40 0,00 0,00 0,00 

  60095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 400 425,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 425,51 400 425,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 525,51 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 425,51 400 425,51 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 056 557,82 2 056 557,82 1 865 057,82 1 482 207,04 382 850,78 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 057 073,82 2 057 073,82 1 865 573,82 1 482 207,04 383 366,78 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 28 081,31 28 081,31 21 081,31 1 114,06 19 967,25 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 597,31 28 597,31 21 597,31 1 114,06 20 483,25 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 7 176 826,70 7 076 826,70 2 884 214,00 2 545 694,45 338 519,55 4 072 962,00 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 4 274,00 973,32 3 300,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 181 100,70 7 081 100,70 2 888 488,00 2 546 667,77 341 820,23 4 072 962,00 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 384,00 1 384,00 1 384,00 217,45 1 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 4 274,00 973,32 3 300,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 658,00 5 658,00 5 658,00 1 190,77 4 467,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 124 824,00 124 824,00 864,00 0,00 864,00 0,00 123 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 880,00 57 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 704,00 182 704,00 864,00 0,00 864,00 0,00 181 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 124 824,00 124 824,00 864,00 0,00 864,00 0,00 123 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 880,00 57 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 704,00 182 704,00 864,00 0,00 864,00 0,00 181 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 1 933 219,64 1 933 219,64 181 011,98 121 961,10 59 050,88 0,00 1 752 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 879,21 -4 879,21 -4 879,21 -4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: HZBGO-XNOUP-YFVIT-MYTEG-FPMRP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



zwiększenie 4 879,21 4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 219,64 1 933 219,64 176 132,77 117 081,89 59 050,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 988 202,64 988 202,64 23 164,05 22 064,05 1 100,00 0,00 965 038,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 879,21 -4 879,21 -4 879,21 -4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 879,21 4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 202,64 988 202,64 18 284,84 17 184,84 1 100,00 0,00 969 917,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 210 155,48 1 192 655,48 742 058,57 33 431,00 708 627,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 155,48 1 192 655,48 742 058,57 35 431,00 706 627,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 20 916,32 15 416,32 15 416,32 6 650,00 8 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 916,32 15 416,32 15 416,32 8 650,00 6 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 515 073,87 14 453 604,07 6 644 497,33 4 486 452,03 2 158 045,30 4 818 665,91 2 358 475,16 438 626,17 189 839,50 3 500,00 5 061 469,80 5 061 469,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 979,21 -9 979,21 -9 979,21 -4 879,21 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 649,21 72 649,21 9 890,00 2 973,32 6 916,68 0,00 62 759,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 577 743,87 14 516 274,07 6 644 408,12 4 484 546,14 2 159 861,98 4 818 665,91 2 421 234,37 438 626,17 189 839,50 3 500,00 5 061 469,80 5 061 469,80 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 2Id: HZBGO-XNOUP-YFVIT-MYTEG-FPMRP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



